
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

6/2024

14/08/2024

E-mail: sms@anitapolis.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANITAPOLIS
Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000 CNPJ: 08.438.054/0001-45 Telefone: (48) 3256-0131

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/09/2024
Pregão eletrônico
6/2024 - PE
6/2024

Registro de Preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa ou
pessoa física para Prestação de Serviços de odontologia para atendimento em
Estomatologia, Cirurgia Oral Menor e Pacientes com Necessidades Especiais, para
atender a demanda dos usuários do Sistema Único de Saúde do município de
Anitápolis/SC, atendimentos a serem realizados na sede da Unidade Básica de Saúde
ou Consultório dentro do município de Anitápolis.

Participante: MYCKAELA SCHULTER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de odontologia para atendimento em Estomatologia,

Cirurgia Oral Menor e Pacientes com Necessidades Especiais -
Serviços de odontologia para atendimento em Estomatologia,
Cirurgia Oral Menor e Pacientes com Necessidades Especiais

200,000 H 105,00 21.000,00

Marca: SERVIÇO
Total do Participante: 21.000,00

Total Geral: 21.000,00

Assinatura do Responsável

03/09/2024Anitápolis,

LINKOM WILLIAM HANCK

Sistema: Compras -  Usuário: LucineiaHBatista. Emissão: 03/09/2024, às 14:24:53. Protocolo: 486e451b-27df-4bcc-b3f0-6dfdecccdd9e

LINKOM WILLAM 
HANCK:09702402956

Assinado de forma digital por 
LINKOM WILLAM 
HANCK:09702402956 
Dados: 2024.09.03 14:59:06 -03'00'


